

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

## **DBB Properties ApS**

Sluphusvej 4  
4000 Roskilde

CVR nr. 38269623

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

### **Dirigent**

Mathias Frank Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DBB Properties ApS  
Sluphusvej 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38269623  
Stiftelsesdato: 20. december 2016  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Nis Haugaard Fisker-Bødker  
Morten Bo Petersen  
Max La Cour Christensen

### Direktion

Max La Cour Christensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nykredit  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af ejendomme og handel med værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.158.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttotab	-23.892	-19.420
1. Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-23.892</u></b>	<b><u>-19.420</u></b>
Andre finansielle indtægter	1.358.012	787.721
Andre finansielle omkostninger	<u>-175.307</u>	<u>-33.430</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.158.813</u></b>	<b><u>734.871</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-256.508</u>	<u>-162.492</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>902.305</u></b>	<b><u>572.379</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>902.305</u>	<u>572.379</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>902.305</u></b>	<b><u>572.379</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.821.638	1.315.152
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.821.638</b>	<b>1.315.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	28.421	603.158
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>28.421</b>	<b>603.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.850.059</b>	<b>1.918.310</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.850.059</b>	<b>1.918.310</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	830.000	830.000
Overført overskud	1.763.469	861.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.593.469</b>	<b>1.691.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	256.508	160.492
Anden gæld	82	66.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.590</b>	<b>227.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.590</b>	<b>227.147</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.850.059</b>	<b>1.918.310</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.